
Fotbalový klub Horažďovice Vás vítá
na utkání I. A třídy mužů

s mužstvem

DYNAMO
HORŠOVSKÝ TÝN

13. listopadu 2010 od 14 hodin
Utkání řídí hlavní rozhodčí Michal Lanči

1. a 2. asistent rozhodčího: Václav Duda, Miroslav Kohout
Delegát ČMFS: Zdeněk Bartošek

Fotbalový klub děkuje za podporu všem svým příznivcům, především pak 
sponzorům

Město Horažďovice
Designjesvoboda

Kovošrot Nepomuk s. r. o.
P. Zikmundová – Česká pojišťovna a. s. – finanční poradenství

Borga s. r. o. Horažďovice – střechy z plechu
 Kovaltos s. r. o. Horažďovice – výroba zahradního nábytku

Lukeš Karel – Papírnictví
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny a. s.

Teraso s. r. o. Horažďovice
Hasičská vzájemná pojišťovna a. s. Plzeň

Řeznictví Říha
Jezdecký areál Krutěnice

Hotel Prácheň

Muži B – určitě největší zklamání. Doplněný a posílený tým měl aspirovat na postup ze 
III. třídy. Zatím je 8., což si asi nikdo nečekal. Přestože soutěž je velice vyrovnaná, mezi 
10. a 3. je rozdíl pouhých 8 bodů, vedoucí duo Týnec a Železná Ruda uniká. Zarážející je, 
že tým nedokáže zvítězit ani v plné sestavě s posilami z áčka, jako v posledním utkání 
s Veřechovem. Pavel Jánský starší s Mírou Hlaváčem budou mít co pilovat.

Dorost A – pohled na tabulku potěší – čtvrté místo v krajském přeboru je na nováčka 
skvělé! Hráči pod vedením trenéra Václava Staňka a asistentů Jirky Pavlíka a Václava 
Duška mladšího si zaslouží uznání!

Dorost B – nově utvořené mužstvo společně s FK Svéradice pod vedením Václava Duš-
ka mladšího je na 6. místě okresního přebor. Slouží především pro rozehrání mladších 
chlapců po příchodu z žákovské kategorie a jako rezerva áčka. Tuto roli plní výborně. 

Žáci – nejpříjemnější překvapení podzimu. Tým je bez porážky na čele své skupiny kraj-
ské soutěže a pokud zopakuje výkony i na jaře, má velkou šanci na postup do krajského 
přeboru. Oporami jsou především Jirka Motl mladší, Vašek Vrzal, Tomáš Greger, Aleš 
Vachuška, ale o výsledek se zasloužilo celé družstvo. 

Starší přípravka – také vynikající výsledek! 2. místo v okresní soutěži jen s  jedinou 
porážkou. Určitě by hráli důstojnou roli i v okresním přeboru.

Mladší přípravka – v této kategorii se hraje systémem dílčích turnajů. Na nich naši 
hráli se střídavými úspěchy.

ZVEME VŠECHNY FOTBALOVÉ FANOUŠKY A PŘÁTELE FK HORAŽĎOVICE 
NA FOTBALOVÝ BÁL, KDE OSLAVÍME 90 LET NAŠEHO KLUBU.
5. ÚNORA 2011 OD 20 HOD. V KULTURNÍM DOMĚ V HORAŽĎOVICÍCH.

Ceny vylosovaným divákům věnovaly:
papírnictví Lukeš, řeznictví Říha

ČEVAK a.s. podporuje mládežnická družstva FK Horažďovice – Děkujeme!



Soupiska mužstva domácích
Brankáři – František Jarolím (17), Jakub Kozlík (1), Obránci – Michal Šedivý (2), 
Petr Čadek (3), Jakub Mirvald (5), Ondřej Stulík (8), Jan Jiřík (15), Záložníci – Tomáš 
Jůda (10), Robert Beneš (12), Jiří Sova (14), Útočníci – Jiří Janouškovec (4), Petr 
Mičkal (7), Jaroslav Cihlář (9), Michael Forman (16). Trenér: Michal Čadek. Vedou-
cí mužstva: Milan Koželuh.
Přišli – Vlastimil Beránek (6) hostování ze SENCO Doubravka, Ondřej Dvořák 
hostování z Mirotic. Odešel – Marek Šafanda (na hostování v Blatné)

Soupiska mužstva hostů
Věneček, Blacký, Staroba, Šindelář ml., Buček, Vachtl, Sova, Cihlář, Schveinert, 
Kordule, Šindelář st., Svoboda, Šperl.

Muži Dynama Horšovský Týn postoupili z II. třídy do I. B třídy v roce 2005 a hráli ji 5 let 
s umístěním na konci sezóny kolem 5. příčky. Až letos na jaře slavili postup – jako no-
váčci I. A třídy si vedou více než dobře – po 14 kolech jsou 6. Zajímavostí je, že na podzim 
uhráli šest remíz – nejvíc ze všech týmů. Rovněž bilanci posledních čtyř utkání mají 
výbornou: 3 vítězství a 1 remíza (v Nepomuku 1:0, doma s Chotíkovem 2:2, v Lubech 3:0 
a minule doma s Křimicemi dokonce 6:0!!! Určitě bychom je neměli podcenit, ale je také 
dobré si připomenout, že letos jsme doma neztratili ani bod a bylo by skvělé tuto sérii 
udržet.

Aktuální tabulka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Domažlice B 14 12 1 1  33: 7 37 ( 13)

2. Chotíkov 14 9 4 1  35: 15 31 ( 13)

3. Klatovy 14 9 3 2  32: 18 30 ( 9)

4. Horažďovice 14 9 1 4  35: 17 28 ( 10)

5. Chlumčany 14 7 3 4  17: 16 24 ( 6)

6. Horš. Týn 14 5 6 3  29: 21 21 ( -3)

7. Zruč 14 6 1 7  21: 25 19 ( -5)

8. Sl. Mýto 14 5 3 6  23: 27 18 ( -6)

9. Nýřany 14 5 3 6  24: 29 18 ( -6)

10. VD Luby 14 4 4 6  22: 26 16 ( -2)

11. Strážov 14 4 2 8  13: 14 14 (-10)

12. Nepomuk 14 3 4 7  23: 25 13 ( -8)

13. Křimice 14 4 1 9  20: 34 13 ( -5)

14. Sušice 14 2 5 7  9: 22 11 (-13)

15. Blovice 14 3 2 9  11: 34 11 ( -7)

16. Zbiroh 14 1 5 8  18: 35 8 (-10)

Komentář k minulému utkání A týmu
Nýřany – FK Horažďovice 4:2 (0:2)
Hosté v prvním poločase diktovali průběh zápasu a vedli 0:2. V této části hry ještě měli 
možnost zvýšit Dvořákem, který byl sám před strážcem domácí svatyně, ale toho ne-
překonal. Ve druhém poločase byl výkon hostů rozčarováním a vývoj této části zápasu 
znamenal, že nakonec na body nedosáhli. Smolnou vlastní brankou nechali domácím 
šanci vstřelit kontaktní branku. Za stavu 1:2 měly Horažďovice dvě gólové šance, nejpr-
ve Beránkem, který propálil vše před sebou, ale míč skončil těsně mimo branku. Rozho-
dující pro další vývoj utkání byla velká šance Mičkala, který se ocitl sám před brankou 
domácích, ale trefil pouze brankáře. Po nedorozumění mezi brankářem Kozlíkem a Jiří-
kem hosté v 70. minutě do prázdné branky vyrovnali. V 79. minutě fauloval brankář 
Kozlík pronikajícího hráče domácích před pokutovým územím a obdržel červenou kar-
tu. Do branky nastoupil Jarolím na úkor vynuceného střídání za Dvořáka a z rozehrané-
ho trestného kopu chytil míč, který byl již za brankovou čarou – 3:2. V 85. minutě rozho-
dl o tom, že s definitivní jistotou zůstanou body překvapivě v Nýřanech rozhodl jejich 
útočník, který rozhozenou obranu hostů vyškolil a pak zvýšil na konečných 4:2.
Manažer Horažďovic Milan Koželuh neskrýval velké zklamání: „Po prvním poločase 
nepochopitelný výpadek, a pro nás šok, ze kterého se musíme rychle vzpamato-
vat. Tak zkušený a  myslím si kvalitní kádr hráčů, které máme, by zápas měl 
zvládnout a ne takto propadnout“.
Branky: Cink, Duspiva, Vondra, vlastní – 7. Jůda, 18. Mičkal; ŽK: 6:3; ČK: 1:1 (za hosty 79. 
Kozlík). Rozhodčí: Plzák. Diváků: 100.
Sestava Horažďovic: Kozlík – Čadek (77. Greger), Beránek, Mičkal, Stulík, Cihlář, Jůda, 
Dvořák (80. Jarolím), Sova Jiří, Jiřík.

Výsledky našich mužstev z minulých víkendů
Muži B – III. třída
FK Horažďovice – Veřechov 1:3 (0:0)
Branky: Michael Forman
Dorost – krajský přebor
Postřekov – FK Horažďovice 1:5 (0:2)
Branky: Václav Šmat, Tomáš Klíma, Josef Nauš, Lukáš Zdichynec, Jan Kodýdek

Bilance podzimní části sezóny 2010/11

Muži A – po sestupu z krajského přeboru se tým s novým trenérem Michalem Čadkem 
snaží o návrat, před dnešním zápasem ale ztrácí ze čtvrtého místa na vedoucí béčko 
Domažlic 9 bodů. Tuto ztrátu je jistě možné na jaře smazat, ale mužstvo se musí vyva-
rovat zbytečných porážek, jako v Nýřanech, v Chlumčanech nebo v Klatovech. Z hráč-
ských podzimních změn zmiňme alespoň krátkodobou výpomoc odchovance Ondřeje 
Koce před jeho návratem do Skotska, měsíční hostování Žáka z Doubravky výměnou za 
Tomáše Jůdu, příchod Dvořáka a  návrat Vlasty Beránka. Naopak mužstvo v  závěru 
opustil Marek Šafanda na hostování do Blatné. Vysněný návrat do krajského přeboru 
není nereálný, ale bude to dřina.


